



# Agenda styremøte TFGTK

**Tid: 31. januar 2022**

**Sted: Microsoft Teams**

**Til stede: Henriette Bismo Eilertsen, Tora Sundelin, Synnøve Fossheim Karlsen, Trond Evertsen, Brita Johansen, Geir Magne Gamst, Kristina Lagerstrøm**

## Orienteringssaker

O-sak 1/2021-2023 – Arrangementer 2022

## Styresaker

### **Styresak 1/2021-2023 – Utvalgsmedlemmer i kretsen**

Forslag fra styret. Følgende personer forespørres.

Troppsgymnastikk: Kristina Lagerstrøm, Lise Hagensen Nytrøen, Berit Romsdal

Turn Kvinner: Monica Engen

Turn Menn: Børge Johansen

### **Styresak 2/2021-2023 – Budsjett 2022**

Budsjett er gjennomgått av styret og sendes til regnskapskontoret.

### **Styresak 3/2021-2023 – Kursvert trenerkurs**

Forbundets og kretsens mål (som klubbens serviceorganisasjon) bør være å tilby best og flest mulig kurs til flest mulig trenere (altså at kurs i utgangspunktet ikke skal være en primær inntektskilde for kretsene). Fokuset for kurs og kompetanseheving som tilbys i kretsene bør være på kvalitet, med tanke på innhold, lokaler, trenerutvikler, etc., og kvantitet med tanke på å dekke behovet i kretsene som helhet. Det foreslås derfor at det ikke reduseres i noen av punktene i vedtakene for å unngå tap på enkelte kurs.

#### **Vedtak:**

Kursvert/teknisk arrangør får 1 gratis kursdeltaker. Dersom annen kompensasjon gis i tillegg må det inkluderes i tilskuddsordninger i kretsen. Honorar til klubb/gruppe for å være visningsgymnaster må inkluderes i tilskuddsordning i kretsen. Frukt til deltakere og mat til trenerutvikler dekkes av kretsen. Står beskrevet i kursets retningslinjer hvordan dette sendes inn til kretsen. Innkjøp ordnes av teknisk arrangør.

### **Styresak 4/2021-2023 – Kursavgift kretsdommerkurs**

#### **Vedtak:**

Troms og Finnmark Gymnastikk- og Turnkrets dekker kursavgift til kretsdommerkurs for sine medlemmer.

### **Styresak 5/2021-2023 – Deltakeravgift Norgesfinalen**

Kretsen har fått faktura for deltakeravgift på Norgesfinalen 2021. Andre kretser betaler deltakeravgift for sine gymnaster/trenere.

**Vedtak:** Troms og Finnmark Gymnastikk- og deltakeravgift for Norgesfinale og Landsfinale

### **Styresak 6/2021-2023 – Priser BKTS TUIL**

*TUIL Tromsdalen Turn står som arrangør for BKTS 2022, og vi gleder oss til å invitere kretsens lag til Tromsdalen. Vi har en flott og ny turnhall spesialtilpasset troppsgymnastikk, og alle lagene vil få anledning til å teste denne i løpet av stevnehelga. Turnhallen ligger i TUIL Arena II, sammen med en stor fotballhall, og det er i fotballhallen selve oppvisningen med publikum vil foregå.*

*For å benytte fotballhallen til dette arrangementet er vi avhengige av at det legges ut gulv på kunstgressdekket, samt leies inn tribuner (det er dessverre ikke tribuner verken i turnhallen eller i fotballhallen). Vi har nylig fått et prisoverslag på leie av gulv og tribune på 100 000 eks mva, noe som for oss som klubb medfører en betydelig kostnadspost i tillegg til alt annet.*

*Vi ber som følge av dette kretsstyret godkjenne en prisøkning på 50kr for hver påmeldingskategori, pålydende:*

*Deltaker uten mat og overnatting 350,-*

*Deltaker med overnatting 5 måltider 750,-*

*Deltaker uten overnatting 3 måltider 600,-*

*Reiseleder med overnatting 5 måltider 450,-*

*Reiseleder uten overnatting 3 måltider 300,-*

Vedtak: Prisene som er foreslått for BKTS 2022 godkjennes av styret. Enstemmig vedtatt.

